ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _________________ 2021 года №_______

 О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2011 года № 36 «Об утверждении Положения о комитете по строительству Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской  области  в части Положения о комитете по строительству
Ленинградской области»
В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в Положение о комитете по строительству Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2011 года № 36, изменение, изложив пункт 1.8. в следующей редакции:
          «1.8. Комитет находится по адресу: 191028, г.Санкт-Петербург, Наб. реки Фонтанки, д.14 Литера А.».

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Губернатор
Ленинградской области                                                                              А.Дрозденко